
РЕШЕНИЕ № 220 
15.10.2020 год. 

 
Допълване на Програмата за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост за 2020 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската 

собственост и чл. 2а, ал. 2 от НРПУРОИ, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост за 2020 г., приета с т. 2 от решение № 2/30.01.2020 г. на 
Общински съвет - Габрово, като добавя нов Раздел VI – „Изграждане на обекти от 
първостепенно значение“, в който включва: 

 
т. 1. Обект: „Водоснабдяване група села на територията на община 

Габрово – Думници, Гайтани, Прахали, Мрахори, Чавеи, Пецевци, Златевци, 
Милковци, Лоза, Петровци, Армените, Здравковец, Влайчовци от вътрешната 
водоснабдителна мрежа на гр. Габрово“. 

 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


